των απαλλοτριουμένων ακινήτων και των επικειμένων τους, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 7Α του 
Κώδικα Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων, έχει παρακατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δα-
νείων με τα υπ’ αρ. 23138/22.12.2025 και 23141/22.12.2025 γραμμάτια σύστασης χρηματικής παρακαταθήκης 
ποσού ΕΥΡΩ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ (€7.874,00) και ΕΥΡΩ ΤΡΙΑΝΤΑ 
ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΣΣΕΡΑ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ (€34.004,00), αντίστοιχα.

Επίσης, έχει παρακατατεθεί σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 7Α του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλλο-
τριώσεων Ακινήτων, με τα υπ’ αρ. 23140/22.12.2025 και 23139/22.12.2025 γραμμάτια σύστασης χρηματικής 
παρακαταθήκης ποσά ΕΥΡΩ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ (€3.375,00) και 
ΕΥΡΩ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ (€14.573,00), αντίστοιχα, που 
αντιστοιχεί στο υπόλοιπο 30% της προσωρινής αποζημίωσης/εύλογου τμήματος αποζημίωσης των πιο πάνω 
απαλλοτριουμένων ακινήτων και των επικειμένων τους.

Τα απαλλοτριούμενα ακίνητα αποτυπώνονται χωρικά και εικονίζονται στο από Μαρτίου 2025 Κτηματολο-